
© Isku

Materiaali

Mitat

© Isku

Domus
Lepotuoli

Design Kurt Hvitsjö

Domus on Iskun ajaton klassikko 50-luvulta. Domuksen erikoisuus on 

sen tyylikäs, puinen jalka, joka valmistetaan suomalaisesta 

koivuvanerista. Sohva on siro ja vintage-henkinen, vaikka se onkin 

saanut materiaalipäivityksen nykypäivään. Tuoteperheeseen kuuluu 

sohva ja nojatuoli.

Leveys

Syvyys

Korkeus

Istumen korkeus

740 mm

800 mm

870 mm

460 mm

Jalat: Koivuvaneri: Koivu (luonnon väri), petsattu musta ja 

valkoinen, maalattu musta ja valkoinen

Verhoilu: ISKUn vakiokankaat
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Domus
Sohva

Design Kurt Hvitsjö

Domus on Iskun ajaton klassikko 50-luvulta. Domuksen erikoisuus on 

sen tyylikäs, puinen jalka, joka valmistetaan suomalaisesta 

koivuvanerista. Sohva on siro ja vintage-henkinen, vaikka se onkin 

saanut materiaalipäivityksen nykypäivään. Tuoteperheeseen kuuluu 

sohva ja nojatuoli.

Leveys

Syvyys

Korkeus

Istuimen korkeus

2200 mm

800 mm

870 mm

460 mm

Jalat: Koivuvaneri: Koivu (luonnon väri), petsattu musta ja 

valkoinen, maalattu musta ja valkoinen

Verhoilu: ISKUn vakiokankaat
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